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ALKUSANAT

Rakas lukijani,

Tervetuloa sarjan viimeiseen teokseen. Tämä nuorisosarja on saanut alkunsa

kauan sitten ollessani ikäisesi heppaharrastaja sekä haaveista mitä siihen liittyi. Nyt

olemme yhdessä vihdoin kirjoittaneet päätösteoksen, joka sulkee tarinan ympyrän.

Kiitos, ystäväni, kun olet seurannut tätä matkaa kanssani. Olet ollut osana Lauran elä-

mää ja hänen kasvuaan nuoreksi aikuiseksi. Ilman tukeasi tämä sarja ei olisi koskaan

toteutunut.

Kertomus, jonka olet juuri avaamassa, on täysin fiktiivinen, mutta toivon sen he-

rättävän tunteita ja ajatuksia, jotka resonoivat myös todellisuudessamme. Laura on

kohdannut monia haasteita ja ilon hetkiä, ja nyt hän astuu elämänsä tärkeimpään

vaiheeseen. Tämä teos on kannustuksena kaikille nuorille, jotka etsivät omaa tietään

ja unelmiaan sekä kunnianosoitus hevosille, poneille, jotka toteuttavat jokaisen toi-

veemme ja pyyntömme, hevosharrastuksen toivottavasti väkivallattomassa maail-

massa.

Toivon, että nautit tästä teoksesta yhtä paljon kuin minä nautin sen kirjoittami-

sesta. Anna Lauran tarinan viedä sinut mukanaan, ja muista, että jokainen matka on

arvokas – myös ne, jotka päättyvät.

Lämpimin terveisin

Seija Irmeli Kaisto
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PÄÄOSISSA HENKILÖT

 Laura ja Erik Andersen, aviopari, molemmat ovat eläinlääkäreitä

 Lauran vanhemmat Maarit ja Magnus Andersen, Tanskan Knab Champ tallien

omistajat

 Antti Kuusi, Erikin isä, eläinlääkäri. Antilla on takanaan kansainvälinen koulurat-

sastusura.

 Anne Niittykumpu-Bianchi ja Lauro Bianchi, aviopari. Anne on Lauran lapsuuden

ystävä, olympiamitalisti, eläinlääkäri. Lauro italialainen ratsuttaja ja olympiavoit-

taja

 Riikka Thomason – Sihvonen, Lauran lapsuudenystävä ja olympiamitalisti. Naimi-

sissa Joonas Sihvosen, Nato upseerin kanssa. Heillä on kaksoset.

 Riikan vanhemmat ovat Marjo ja merikapteeni Thomas Thomason.

 Stella Sihvonen-Hoen ja Aad Hoen, aviopari. Stella on Joonaksen sisko ja Aad rat-

suttaja Hollannista.

 Suvi Andersen ja Lucas Andersen-Rotte ovat aviopari. Suvi on aiemmin ollut Lau-

ran suojatti ratsastuksen saralla ja menestynyt poniratsastaja

 Leena Lehtonen, Suvin äiti, joka on tunnettu vaatesuunnittelija

 Kauko ja Hellä Vanhatalo, jotka toimivat Lauran tallin johdossa

 Line Andersen, eläinlääkäri, hevosterapeutti ja Lucaksen äiti KC-tallilla

 Tallimiehet Roger ja Bert Bond, aviopari

 Satu ja Sami Korpela, sisarukset. Satu on eläinlääkäri

 Raimo Haapasalo, tehtaan johtaja

 Petri Nousiainen
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PÄÄOSISSA HEVOSET, PONIT JA KOIRAT

IÄKKÄÄT PONIT:

Helmin Musta, Lauran poni ♂
De Pinte Hercules, ♂
Knab Champ Rosco ♂
Shining Moon ♀
Summercove Jambo ♂

IÄKKÄÄT RATSUT:

Helmin Bohater ♂

NUORET PONIT:

Friesland Donate ja Beata, knabstrubber ponit ♀
Helmin Mustikka ♀ ja Mustaponi ♂
Helmin Arratar ♀ + paljon muita, jotka eivät mahtuneet tähän

HEVOSKASVATUS:

Knab Champ Sissel (olympiamitalisti) ♀
Knab Champ Prinsess (olympiakultaa) ♀
Knab Champ Dylan (olympian joukkue kultaa) ♂
Knab Champ Lordi (olympialaisten kenttäratsastuksen kultaa) ♂
Sweebroek Jamaal, arabiori ♂
Aminah Arabian Knight, arabitamma ♀
Knab Champ Serena ♀
Faisal Abdul-Latif ♂, arabiori + paljon muita, jotka eivät mahtuneet tähän

KOIRAT
Meri ♀, Sea ♀ ja Musti ♂
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LUKU 1

KOTIINPALUU

Vanha postilaatikko kotitalollani oli yhä paikoillaan mutta maalattuna. Siinä luki

Maarit ja Laura Andersen. Äitini oli jäänyt Tanskaan isäni luokse eikä enää palaisi

Suomeen. Poistin tekstin ja ruuvasin paikoilleen uuden kyltin, jossa luki Laura ja Erik

Andersen. Erik oli halunnut ottaa sukumme nimen ja olin siitä onnellinen.

Kotitalomme oli mitä kauneimmassa kunnossa, pitkällisen remontin jälkeen.

Onneksi puuhella, leivinuunit ja vanhat ikkunat oli vain korjattu, lautalattiat hiottu ja

vahattu. Koskettelin vanhoja huonekaluja, pirtin pöytää ja tuoleja. Meri koirani

seurasi minua uskollisesti ja takanaan tassutteli sen tytär, Sea.
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Monta kaunista muistoa tulvi mieleeni. ”Tässä söimme pizzaa iltaisin”, muistelin.

”Uunissa teimme jouluruoat ja Leenan hapanjuurileivät. Iltateet joimme takan

ääressä, peitot yllä ja harmittelimme taloon puhaltavaa viimaa."

Kävin kurkistamassa omaan huoneeseeni. Ihanat vanhat hevostapetit olivat

paikoillaan, tosin restauroitu ja korjattu. Pönttöuuniin oli lisätty sähkövastukset

mutta se vielä toimi myös puilla. Peilipöytäni oli paikoillaan, samoin kirjoituspöytäni

ja vanha sänkyni. Patjat oli uusittu ja päätin nukkua ensimmäisen yöni siellä. Avasin

kaapin oven ja purskahdin nauruun. ”Ihanaa tavata, te vanhat keppihevoset.” Otin

pikaisen ratsastuksen tuvassa ja Meri sekä Sea riehaantuivat iloon. ”Nyt olemme

kotona”, kerroin niille ja ne haukkuivat riemusta.

Äitini huone oli myös remontoitu sekä kaksi vierashuonettamme. Nousin ullakolle.

”Voi miten kaunis soppi tänne on tehty”, mietin. Vanhat pyöreät ikkunat oli entisöity

ja lasit vaihdettu lämpölaseihin, ullakolla oli aivan oma asuntonsa, keittiö, kylpy-

huone, makuuhuone ja kaunis oleskelutila, jossa oli ihastuttava varaava takka.
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Ullakolle pääsi nyt myös omin portain ja omalla sisäänkäynnillä, jotka oli rakennettu

talon toiseen päätyyn.

Portailta kuului kolinaa ja koirat ryntäsivät haukkuen ja vinkuen vastaan. Riikka

astui sisään. ”Rakas ystäväni, tervetuloa kotiin.” Halasimme pitkään ja hän nauroi

keppareille. ”Taisin yllättää sinut lempipuuhassamme.” Riikka kertoi kaksosten

uutiset. ”Laura Leena ja Joonas Erik saavat juuri hampaita ja he jäivät Marjon ja

Joonaksen huostaan, voin olla yön täällä, ihana vapaapäivä.” Olin ikävöinyt Erikin ja

minun kummilapsiamme. Kerroin Erikin tulevan vasta viikon kuluttua. ”Hän lennättää

loput ratsumme tänne ja siinä samassa matkassa tulee myös Sissel.”

Lähdimme yhdessä katsomaan tallini kuntoa. ”Hyvä luoja, miten tämä on näin

hieno”, kysyin. Riikka kertoi Kauko Vanhatalon teettäneen talliin täyden remontin.

”Koska ponit tulevat”, hän tiedusteli. Vilkaisin kelloa. ”Kuljetus pitäisi olla kolmen

tunnin kuluttua täällä.” Riikka tarttui toimeen ja ryhdyimme levittämään kauha-

kuormaajalla pestyyn talliin kutterit, oljet ja laitoimme heinät sekä appeet valmiiksi.

Onneksi kevät oli jo pitkällä ja saisimme ponit kotilaitumelle seuraavana päivänä.



Lauran matkassa - sarjan päätösteos, vie lukijan
nuorten yrittäjien jännittävään maailmaan,

Ponijengi perheineen on palannut juurilleen.
Hevoskasvattamo, rehutehdas, ratsastustallit ja
eläkehevosten tila muodostavat nyt heidän

Nuoret joutuvat hyvin pian toteamaan
kassavirran hupenevan. Ovatko he ottaneet
liikaa harteilleen, vai ponnistavatko vielä
yhdessä voittaakseen vaikeudet? Jännittävä

Musta ja muut ponit vielä kerran osallistuvat,
nyt iäkkäiden ponien näyttelyyn. Kuka mahtaa

Lauran matkassa on kertomus toivosta,
rohkeudesta ja sinnikkyydestä. Yhdessä
voimme voittaa hankalatkin haasteet ja ponin
harjaan sopii aina pyyhkiä väsymyksen
kyyneleet.

jossa unelmat ja todellisuus kohtaavat.

uuden elämänsä perustan.

varsahuutokauppakin on tulossa.

voittaa ja kenen takapotku ihastuttaa?
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